

Koluszki, dnia 22.01.2018 r



**KOLUSZKI**  
zawsze w centrum

Znak sprawy: GIZ.271.3.(3).2018

**WYKONAWCY  
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w ul. Wołyńskiej w Koluszkach wraz z odtworzeniem pasa drogowego.*

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017. , poz. 1579 ze zmianami) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

**Pytanie nr 1**

W związku z rozbieżnością pomiędzy zapisami STWIORB oraz opisem i schematami (plik wykaz przyłączy, schematy.pdf) prosimy o jednoznaczną odpowiedź – jak mają być zakończone studnie betonowe tj.: zwężką betonową, pokrywą czy pierścieniem odciążającym i pokrywą?

**Odpowiedź:**

Zaprojektowane studnie betonowe umiejscowione w jezdni ulicy winny posiadać pierścień odciążający i pokrywę. Ze względu na istniejącą infrastrukturę w wąskiej ulicy w niektórych przypadkach mogących wpływać na bezkolizyjne umieszczenie studni dopuszcza się zastosowanie zwężki betonowej.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych, określające budowę geologiczną oraz panujące warunki hydrogeologiczne dla przedmiotowego zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kusiak-Stanisławska  
Sekretarz Gminy